
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 3 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 2720 Four Music/Sony 0 1 10 X
2  2 2 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber 2711 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony 0 2 12 X
3  6 13 75 DR. ALBAN It's My Life 2014 2405 Epic/Sony 3 3 4 -
4  3 1 1 AVICII Hey Brother 2254 PM:AM/Universal/UV -1 1 15 X
5  4 7 10 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 2232 Polydor/Universal/UV -1 4 5 X
6  5 4 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes) 1890 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -1 4 5 -
7  7 5 3 MARTIN GARRIX Animals 1870 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 25 X
8  9 9 11 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 1852 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 8 19 X
9  8 6 4 KLINGANDE Jubel 1780 B1/Universal/UV -1 3 22 X

10  12 16 32 MIKE CANDYS T-Rex 1514 S2/Kontor/Kontor New Media 2 10 4 -
11  10 8 7 MILKY CHANCE Stolen Dance 1462 Lichtdicht/PIAS/Rough Trade -1 5 11 X
12  24 - - BODYBANGERS Pump Up The Jam 1258 Kontor/Kontor New Media 12 12 2 -
13  13 15 18 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 1220 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 13 6 -
14  11 10 16 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out 1130 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -3 10 5 -
15  44 - - PICCO Somebody To Love 978 Yawa/Zebralution 29 15 2 -
16  14 12 9 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 975 Beluga Heights/Warner -2 6 19 X
17  38 - - PHARRELL WILLIAMS Happy 882 Sony 21 17 2 X
18  34 - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Crazy World 856 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 16 18 2 -
19  56 - - MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 854 Sirup/Kontor/Kontor New Media 37 19 2 -
20  17 51 - HARDWELL FEAT. MATTHEW KOMA Dare You 767 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 17 3 -
21  16 11 8 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster 679 Interscope/Universal/UV -5 8 8 X
22  21 23 22 DEORRO Yee 628 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 16 10 X
23  18 28 - HOUSE ROCKERZ Arme Nach Oben 585 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -5 18 3 -
24  20 21 23 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark 578 PM:AM/Universal/UV -4 14 11 X
25  33 - - STEFAN RIO Prove Your Love 564 Yawa/Zebralution 8 25 2 -
26  15 14 13 CASSEY DOREEN FEAT. PIT BAILAY Love Takes Over 522 Glamara/Zebralution -11 13 5 -
27  48 - - MARTERIA Kids (2 Finger An Den Kopf) 514 Four Music/Columbia/Sony 21 27 2 X
28  31 24 28 SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 491 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 13 18 X
29  22 19 19 HARDWELL & MAKJ Countdown 482 Revealed/Kontor/Kontor New Media -7 18 11 -
30  26 30 31 CALVIN HARRIS & ALESSO FEAT. HURTS Under Control 444 Epic/Sony -4 26 12 X
31  35 - - CONTIEZ FEAT. TREYY G Trumpsta 418 Safari/Kontor/Kontor New Media 4 31 2 -
32  19 17 20 FINGER & KADEL Mach Ma Bass 396 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -13 17 5 -
33  29 54 - TIÄSTO Red Lights 389 PM:AM/Universal/UV -4 29 3 -
34  25 26 58 DJ ROSS & MARVIN Baker Street 357 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -9 25 4 -
35  27 20 15 KLINGANDE Punga 329 B1/Universal/UV -8 15 9 X
36  28 27 21 AVICII Wake Me Up 324 PM:AM/Universal/UV -8 1 29 X
37  32 42 97 BOMB'N AMATO The Key, The Secret 293 Mental Madness/Kontor New Media -5 32 4 -
38  75 - - THE PARTYSQUAD & MITCHELL NIEMEYER Pantsdown 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 38 2 -
39  60 - - THOMAS HEAT & DIRTY SUNCHEZ Traum 288 Fadersport/Kontor New Media 21 39 2 -
40  84 - - KATO & SAFRI DUO FEAT. BJÅRNSKOV Dimitto (Let Go) 280 Disco Wax 44 40 2 -
41  36 29 29 SEAN FINN & JAY FROG Tetriz 277 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 29 10 -
42 NEU - - - MENTAL THEO This Is Vegas Baby / Let Me See Ya Dance Out There 272 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 59 42 1 -
43  23 18 12 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T 271 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 8 10 X
44  30 22 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights) 250 Zooland/Kontor/Kontor New Media -14 2 14 X
45  41 31 25 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party 245 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -4 11 22 X
46  47 55 89 SANDRO SILVA Payback 243 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 46 4 -
47  86 - - NICKY ROMERO & SUNNERY JAMES & RYAN MARCIANO FEAT. FAST EDDIE S.O.T.U. 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media 39 47 2 -
48  62 - - MVD & NO Dubai 230 Mental Madness/Kontor New Media 14 48 2 -
49  40 32 26 JAQUES RAUPÇ Pusteblume 2k14 217 Toka Beatz/Zebralution -9 26 6 -
50  49 81 - MR.DA-NOS FEAT. JUNIOR-X Out Of Space 2K14 209 DMZ/Kontor New Media -1 49 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  42 53 - DIMARO & AHZEE Drums 203 BIP/House Garden/Universal/UV -9 42 3 -
52 NEU - - - JAY FROG Silence 202 Kontor/Kontor New Media 49 52 1 -
53  37 39 46 COSMIC GATE So Get Up 200 Wake Your Mind/Armada/Kontor/Kontor New Media -16 37 5 -
54 NEU - - - ZEDD FEAT. HAYLEY WILLIAMS Stay The Night 194 Interscope/Universal/UV 47 54 1 X
55  95 - - MOGUAI FEAT. NILES MASON Can't Stop 184 Tiger/Kontor/Kontor New Media 40 55 2 -
56  94 - - 2ELEMENTS Kinky 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 56 2 -
57  66 - - FIREBEATZ & SCHELLA Wicked 176 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 57 2 -
58  58 33 63 MARC TERENZI & JASON NAVARO Fire 173 Munix/Kontor New Media 0 33 4 -
59  43 36 45 TIÄSTO FEAT. BT Love Comes Again (2013 Remixes) 171 Kontor/Kontor New Media -16 36 5 -
60  91 - - FROIDZ Shake It 164 Yawa/Zebralution 31 60 2 -

61  63 - - THOMAS NEWSON Pallaroid 160 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 61 2 -
62  70 43 53 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DVBBS & BORGEOUS Stampede 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 43 5 -
63  50 38 30 FLORIAN ARNDT Quiek 157 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -13 30 5 -
64  55 - - MAYBEPOP Was Ist Mit Der Liebe? 156 Warner -9 55 2 -
65  59 84 - ADEL TAWIL Lieder 153 Vertigo/Capitol/Universal/UV -6 59 3 X
66  39 25 14 TRADELOVE The Race 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media -27 11 9 -
67  51 49 51 LADY GAGA FEAT. R. KELLY Do What U Want 151 Interscope/Universal/UV -16 44 9 X
68  98 - - PATRICK MILLER Who's Gonna Know 150 DMZ/Kontor/Kontor New Media 30 68 2 -
69 NEU - - - DIRTY DISCO YOUTH The Bell 148 Kontor/Kontor New Media 32 69 1 -
70  57 41 42 BRITNEY SPEARS Work Bitch 146 RCA/Sony -13 13 15 X
71  85 - - DISCOTRONIX The Power Of Love 2K14 142 Sounds United 14 71 2 -
72  83 58 38 JACK HOLIDAY & B-CASE FEAT. NICO SANTOS & TONY T. Feel it! 140 Wombatmusic/Sirup/Kontor New Media 11 36 6 -
73  64 - - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS Wild 138 Andorfine/Kontor New Media -9 64 2 -
74  88 - - TIGA VS. AUDION Let's Go Dancing 136 Turbo/Kontor/Kontor New Media 14 74 2 -
75  81 92 85 ALLIGATOAH Willst Du 134 Trailerpark 6 63 9 X
76  67 63 70 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 133 Columbia/Sony -9 1 37 X
77  52 37 40 DREIUNDZWANZIG Komodo 2K13 132 ZYX -25 37 8 -
78 RE - 62 93 STEFAN DABRUCK Acid Phase 131 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media 73 62 6 -
79 NEU - - - MARTIN SOLVEIG & LAIDBACK LUKE Blow 130 B1M1/Universal/UV 22 79 1 -
80 RE - 73 62 STYLE OF EYE FEAT. SOSO Kids 128 Sony 71 62 3 -
81  65 69 74 AQUAGEN MEETS ROMEZ+DAMARK Sirens 125 Freakin' Fresh/GMG -16 39 10 -
82 NEU - - - UNITA & BEAM Open Up Your Mind 124 Futurebase/Kontor New Media 19 82 1 -
83 NEU - - - CHASSIO Hurricane 122 Kontor/Kontor New Media 18 83 1 -
84  54 47 47 MURANO MEETS TOKA FEAT. SIDNEY KING Wolke 8 120 Toka Beatz/Zebralution -30 47 5 -
85 NEU - - - PARACHUTE YOUTH Runaway 118 Sweat It Out!/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -
86  73 - - MOVETOWN FEAT. BIG DADDI & THE GOURMET BOYS Millionaire 116 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -13 73 2 -
87 NEU - - - BAKERMAT Vandaag 114 We Play/Kontor New Media 14 87 1 -
88  79 72 - KILLA SQUAD My House / Zick Zack Melody 112 Feed My Beat/Believe -9 72 3 -
89  99 - - SUN@NIGHT Kellerkind 110 Toka Beatz/Zebralution 10 89 2 -
90  46 34 33 RENE RODRIGEZZ & PH ELECTRO Born 2 Rock 109 Fuckin' House/Sony Austria -44 33 5 -
91  77 68 69 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 107 Universal/UV -14 2 37 X
92 NEU - - - ADDICTED GENERATION Closing Time 106 Mental Madness/Kontor New Media 9 92 1 -
93  87 - - TALE & DUTCH FEAT. ADASSA I'll Bring The Fire 104 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -6 87 2 -
94  72 50 37 STROMAE Papaoutai 103 B1/Universal/UV -22 3 22 X
95 NEU - - - DESTO My House 102 Fadersport/Kontor New Media 6 95 1 -
96 RE - - 90 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It 100 Atlantic/Warner 55 7 18 X
97  53 79 - DEORRO Dechorro 99 Dim Mak/Import -44 53 3 -
98  69 60 48 STEVE AOKI, CHRIS LAKE & TUJAMO Boneless 93 Ultra/Sony -29 33 24 X
99 NEU - - - MAKO FEAT. ANGEL TAYLOR Beam 92 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 NEU - - - LISA ABERER FEAT. FLO RIDA & NATHAN Counting The Seconds 90 Kontor/Kontor New Media 1 100 1 -

VerÉnderung +20 PlÉtze und mehr

DDP TOP 100

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

hÑchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Vo
r 3

 W
oc

he
n

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Le
tz

te
 W

oc
he

Te
nd

en
z

Pl
at

z

Ve
rÉ

nd
er

un
g

HÑ
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Ve
rk

au
fs

ch
ar

ts

www.deutsche-dj-playlist.de
DJ Voting vom 03.01.2014 - 10.01.2014

13.01.2014 - KW 03/2014

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
www.deutsche-dj-playlist.de


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 3 49 DR. ALBAN It's My Life 2014 2405 Epic/Sony 1 1 4
2  1 1 1 SCOTTY The Black Pearl (Remixes) 1890 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -1 1 5
3  4 6 14 MIKE CANDYS T-Rex 1514 S2/Kontor/Kontor New Media 1 3 4
4  11 - - BODYBANGERS Pump Up The Jam 1258 Kontor/Kontor New Media 7 4 2
5  5 5 5 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 1220 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 6
6  3 2 4 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out 1130 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -3 2 5
7  24 - - PICCO Somebody To Love 978 Yawa/Zebralution 17 7 2
8  16 - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Crazy World 856 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 8 8 2
9  34 - - MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 854 Sirup/Kontor/Kontor New Media 25 9 2

10  7 29 - HARDWELL FEAT. MATTHEW KOMA Dare You 767 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 7 3
11  8 11 - HOUSE ROCKERZ Arme Nach Oben 585 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -3 8 3
12  15 - - STEFAN RIO Prove Your Love 564 Yawa/Zebralution 3 12 2
13  6 4 2 CASSEY DOREEN FEAT. PIT BAILAY Love Takes Over 522 Glamara/Zebralution -7 2 5
14  10 8 6 HARDWELL & MAKJ Countdown 482 Revealed/Kontor/Kontor New Media -4 4 11
15  17 - - CONTIEZ FEAT. TREYY G Trumpsta 418 Safari/Kontor/Kontor New Media 2 15 2
16  9 7 7 FINGER & KADEL Mach Ma Bass 396 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -7 7 5
17  13 32 - TIÄSTO Red Lights 389 PM:AM/Universal/UV -4 13 3
18  12 10 36 DJ ROSS & MARVIN Baker Street 357 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -6 10 4
19  14 22 - BOMB'N AMATO The Key, The Secret 293 Mental Madness/Kontor New Media -5 14 3
20  47 - - THE PARTYSQUAD & MITCHELL NIEMEYER Pantsdown 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 20 2
21  36 - - THOMAS HEAT & DIRTY SUNCHEZ Traum 288 Fadersport/Kontor New Media 15 21 2
22 NEU - - - KATO & SAFRI DUO FEAT. BJÅRNSKOV Dimitto (Let Go) 280 Disco Wax 29 22 1
23  18 12 12 SEAN FINN & JAY FROG Tetriz 277 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 12 9
24 NEU - - - MENTAL THEO This Is Vegas Baby / Let Me See Ya Dance Out There 272 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 27 24 1
25  27 33 - SANDRO SILVA Payback 243 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 25 3
26 NEU - - - NICKY ROMERO & SUNNERY JAMES & RYAN MARCIANO FEAT. FAST EDDIE S.O.T.U. 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media 25 26 1
27  38 - - MVD & NO Dubai 230 Mental Madness/Kontor New Media 11 27 2
28  21 13 9 JAQUES RAUPÇ Pusteblume 2k14 217 Toka Beatz/Zebralution -7 9 6
29  28 - - MR.DA-NOS FEAT. JUNIOR-X Out Of Space 2K14 209 DMZ/Kontor New Media -1 28 2
30  22 31 - DIMARO & AHZEE Drums 203 BIP/House Garden/Universal/UV -8 22 3
31 NEU - - - JAY FROG Silence 202 Kontor/Kontor New Media 20 31 1
32  19 20 26 COSMIC GATE So Get Up 200 Wake Your Mind/Armada/Kontor/Kontor New Media -13 19 4
33 NEU - - - MOGUAI FEAT. NILES MASON Can't Stop 184 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 33 1
34 NEU - - - 2ELEMENTS Kinky 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 34 1
35  42 - - FIREBEATZ & SCHELLA Wicked 176 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 35 2
36  35 14 40 MARC TERENZI & JASON NAVARO Fire 173 Munix/Kontor New Media -1 14 4
37  23 17 25 TIÄSTO FEAT. BT Love Comes Again (2013 Remixes) 171 Kontor/Kontor New Media -14 17 5
38 NEU - - - FROIDZ Shake It 164 Yawa/Zebralution 13 38 1
39  39 - - THOMAS NEWSON Pallaroid 160 Revealed/Kontor/Kontor New Media 0 39 2
40  43 23 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DVBBS & BORGEOUS Stampede 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 23 5
41  29 19 13 FLORIAN ARNDT Quiek 157 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -12 13 5
42  33 - - MAYBEPOP Was Ist Mit Der Liebe? 156 Warner -9 33 2
43  20 9 3 TRADELOVE The Race 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 1 9
44 NEU - - - PATRICK MILLER Who's Gonna Know 150 DMZ/Kontor/Kontor New Media 7 44 1
45 NEU - - - DIRTY DISCO YOUTH The Bell 148 Kontor/Kontor New Media 6 45 1
46 NEU - - - DISCOTRONIX The Power Of Love 2K14 142 Sounds United 5 46 1
47 RE - 36 19 JACK HOLIDAY & B-CASE FEAT. NICO SANTOS & TONY T. Feel it! 140 Wombatmusic/Sirup/Kontor New Media 4 17 5
48  40 - - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS Wild 138 Andorfine/Kontor New Media -8 40 2
49 NEU - - - TIGA VS. AUDION Let's Go Dancing 136 Turbo/Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50  30 18 21 DREIUNDZWANZIG Komodo 2K13 132 ZYX -20 18 7

VerÉnderung +20 PlÉtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

Pl
at

z

Te
nd

en
z

Le
tz

te
 W

oc
he

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Vo
r 3

 W
oc

he
n

DDP HOT 50
FÖr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÖcksichtigt, die sich bis zum AbschluÜ der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

Ve
rÉ

nd
er

un
g

HÑ
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

13.01.2014 - KW 03/2014

www.deutsche-dj-playlist.de

Pool Position GmbH

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

hÑchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DJ Voting vom 03.01.2014 - 10.01.2014

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 1 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber
2 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber 2 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
3 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 3 3 DR. ALBAN It's My Life 2014
4 4 AVICII Hey Brother 4 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes)
5 7 MARTIN GARRIX Animals 5 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
6 3 DR. ALBAN It's My Life 2014 6 4 AVICII Hey Brother
7 9 KLINGANDE Jubel 7 10 MIKE CANDYS T-Rex
8 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 8 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
9 10 MIKE CANDYS T-Rex 9 9 KLINGANDE Jubel

10 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes) 10 7 MARTIN GARRIX Animals
11 14 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out 11 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
12 11 MILKY CHANCE Stolen Dance 12 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam
13 23 HOUSE ROCKERZ Arme Nach Oben 13 11 MILKY CHANCE Stolen Dance
14 19 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 14 18 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Crazy World
15 16 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 15 20 HARDWELL FEAT. MATTHEW KOMA Dare You
16 15 PICCO Somebody To Love 16 16 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty
17 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam 17 14 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out
18 20 HARDWELL FEAT. MATTHEW KOMA Dare You 18 17 PHARRELL WILLIAMS Happy
19 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 19 19 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell
20 42 MENTAL THEO This Is Vegas Baby / Let Me See Ya Dance Out There 20 25 STEFAN RIO Prove Your Love

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 DR. ALBAN It's My Life 2014
2 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
3 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
5 4 AVICII Hey Brother
6 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes)
7 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
8 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam
9 10 MIKE CANDYS T-Rex

10 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
11 7 MARTIN GARRIX Animals
12 14 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out
13 19 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell
14 9 KLINGANDE Jubel
15 32 FINGER & KADEL Mach Ma Bass
16 18 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Crazy World
17 15 PICCO Somebody To Love
18 29 HARDWELL & MAKJ Countdown
19 11 MILKY CHANCE Stolen Dance
20 26 CASSEY DOREEN FEAT. PIT BAILAY Love Takes Over
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber 1 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
2 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 2 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber
3 3 DR. ALBAN It's My Life 2014 3 9 KLINGANDE Jubel
4 7 MARTIN GARRIX Animals 4 3 DR. ALBAN It's My Life 2014
5 4 AVICII Hey Brother 5 4 AVICII Hey Brother
6 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 6 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
7 11 MILKY CHANCE Stolen Dance 7 11 MILKY CHANCE Stolen Dance
8 9 KLINGANDE Jubel 8 7 MARTIN GARRIX Animals
9 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes) 9 17 PHARRELL WILLIAMS Happy

10 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 10 15 PICCO Somebody To Love
11 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 11 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
12 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam 12 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam
13 15 PICCO Somebody To Love 13 16 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty
14 18 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Crazy World 14 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes)
15 10 MIKE CANDYS T-Rex 15 14 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out
16 16 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 16 21 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster
17 37 BOMB'N AMATO The Key, The Secret 17 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
18 27 MARTERIA Kids (2 Finger An Den Kopf) 18 25 STEFAN RIO Prove Your Love
19 19 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 19 76 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
20 21 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster 20 27 MARTERIA Kids (2 Finger An Den Kopf)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
2 4 AVICII Hey Brother
3 2 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 5 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
5 9 KLINGANDE Jubel
6 3 DR. ALBAN It's My Life 2014
7 17 PHARRELL WILLIAMS Happy
8 11 MILKY CHANCE Stolen Dance
9 7 MARTIN GARRIX Animals

10 6 SCOTTY The Black Pearl (Remixes)
11 13 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
12 15 PICCO Somebody To Love
13 49 JAQUES RAUPÇ Pusteblume 2k14
14 8 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
15 84 MURANO MEETS TOKA FEAT. SIDNEY KING Wolke 8
16 21 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster
17 89 SUN@NIGHT Kellerkind
18 30 CALVIN HARRIS & ALESSO FEAT. HURTS Under Control
19 12 BODYBANGERS Pump Up The Jam
20 14 MANUEL BACCANO FEAT. ALPHA So Strung Out
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